
Zarządzenie Nr 15/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie  zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015, poz. 1515 ze zmianami), oraz  art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz 885 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
2015 poz. 1542) oraz Zarządzenia nr 14/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r. w 
sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami 1:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 21 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia,

8) w załączniku nr 27 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia,

9) w załączniku nr 33 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia,

10) w załączniku nr 34 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1] Tekst zarządzenia został zmieniony: Zarządzenim nr 7/2016 Burmistrza Słubic z dnia 11 styczna 2016 r.

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

30 021 139,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
559 500,00 0,00 0,00 559 500,00

0,00 0,00 30 021 139,00

majątkowe

500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 500 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 935 872,00Pomoc społeczna 0,00 752,77 4 936 624,77

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 752,77 752,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 752,77 752,77

5 004 324,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 752,77 5 005 076,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 585 463,00

1 059 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 059 500,00

0,00 35 586 215,77752,77

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

60 000,00 60 000,00 0,000,00 60 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

60 000,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

60 000,00

Biblioteki

60 000,00 0,000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-60 000,00

60 000,00
60 000,00 60 000,00

60 000,00
-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
60 000,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 123 191,00 854 010,00 10 000,00824 010,00 0,00 0,00 3 269 181,003 269 181,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00814 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 123 191,00

6 700,00

-6 700,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

854 010,00

6 700,00

-6 700,00

824 010,00

6 700,00

-6 700,00

10 000,00

0,00

0,00

814 010,00

6 700,00

-6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 269 181,00

0,00

0,00

3 269 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

17 000,00

Drogi wewnetrzne

17 000,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 700,00

0,00

10 300,00 10 300,00

0,00

-6 700,00

10 300,00

0,00

-6 700,00

0,00

0,00

0,00

10 300,00

0,00

-6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 700,00

0,00

8 300,00 8 300,00

0,00

-6 700,00

8 300,00

0,00

-6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 700,00

8 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

44 655,93

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 655,93 44 655,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 700,00

51 355,93 6 700,00

6 700,00

0,00

6 700,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 700,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 655,93

0,00

0,00

44 655,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00

0,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

1 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

693 500,00 632 000,00 0,00630 000,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00630 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 693 500,00

14 150,00

-14 150,00 0,00

0,00

0,002 450,00

450,00

0,00

632 000,00

14 150,00

-14 150,00

629 550,00

13 700,00

-14 150,00

0,00

0,00

0,00

629 550,00

13 700,00

-14 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

266 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

266 000,00 0,00264 000,00 264 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 450,00

450,00

0,00-14 150,00

14 150,00

266 000,00 266 000,00

14 150,00

-14 150,00

263 550,00

13 700,00

-14 150,00

0,00

0,00

0,00

263 550,00

13 700,00

-14 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

2 450,00 2 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 150,00

13 700,00

263 550,00 263 550,00

13 700,00

-14 150,00

263 550,00

13 700,00

-14 150,00

0,00

0,00

0,00

13 700,00

-14 150,00

263 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 456 503,00 2 996 503,00 0,005 641,00 930 862,00 0,00 4 460 000,004 460 000,000,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,005 641,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 456 503,00

24 479,00

-24 479,00 -24 479,00

24 479,00

2 060 000,000,00

0,00

0,00

2 996 503,00

24 479,00

-24 479,00

5 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 641,00

0,00

0,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 460 000,00

0,00

0,00

4 460 000,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 346 888,00

Szkoły podstawowe

1 671 888,00 0,00888,00 888,00 336 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

17 955,00

-17 955,00

0,00

0,00

0,00-17 955,00

17 955,00

5 346 888,00 1 671 888,00

17 955,00

-17 955,00

888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,00

0,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 675 000,00

0,00

0,00

3 675 000,00

0,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

1 134 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 750,001 134 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 694,00

0,00

1 132 056,00 1 132 056,00

0,00

-2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 056,00

0,00

-2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

200 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 250,00200 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 261,00

0,00

184 989,00 184 989,00

0,00

-15 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 989,00

0,00

-15 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 694,00

2 694,00 2 694,00

2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 694,00

2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 261,00

15 261,00 15 261,00

15 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 261,00

15 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 330 000,00

Gimnazja

665 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

6 524,00

-6 524,00

0,00

0,00

0,00-6 524,00

6 524,00

1 330 000,00 665 000,00

6 524,00

-6 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

565 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 250,00565 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 545,00

0,00

559 705,00 559 705,00

0,00

-5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

559 705,00

0,00

-5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

99 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 750,0099 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-979,00

0,00

98 771,00 98 771,00

0,00

-979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 771,00

0,00

-979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 3

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 545,00

5 545,00 5 545,00

5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 545,00

5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

979,00

979,00 979,00

979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

979,00

979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 985 599,00 25 159 001,00 18 176 839,00 6 798 633,00 11 378 206,00 3 478 862,00 308 300,00 12 826 598,0012 826 598,00700 000,00325 000,002 170 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 170 000,00
24 479,00

-24 479,00

308 750,00
450,00

0,00-45 329,00
45 329,00

37 985 599,00 25 159 001,00
45 329,00

-45 329,00

18 176 389,00
20 400,00

-20 850,00

6 798 633,00
0,00
0,00

11 377 756,00
20 400,00

-20 850,00

3 478 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

12 826 598,00
0,00
0,00

12 826 598,00
0,00
0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 857,00 3 857,00 2 751,003 857,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 106,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 857,00

1 106,00

-1 106,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 857,00

1 106,00

-1 106,00

3 857,00

1 106,00

-1 106,00

2 751,00

0,00

0,00

1 106,00

1 106,00

-1 106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

3 857,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 857,00 2 751,003 857,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 106,00

1 106,00

3 857,00 3 857,00

1 106,00

-1 106,00

3 857,00

1 106,00

-1 106,00

2 751,00

0,00

0,00

1 106,00

1 106,00

-1 106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,001 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 106,00

1 106,00

1 106,00 1 106,00

1 106,00

-1 106,00

1 106,00

1 106,00

-1 106,00

0,00

0,00

0,00

1 106,00

-1 106,00

1 106,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

68 452,00 68 452,00 68 452,00 66 246,00 2 206,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 106,00

1 106,00
68 452,00 68 452,00

1 106,00
-1 106,00

68 452,00
1 106,00

-1 106,00

66 246,00
0,00
0,00

2 206,00
1 106,00

-1 106,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

4 864 253,00 4 859 253,00 2 552 853,00 1 359 543,00 1 193 310,00 0,00 2 306 400,00 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 306 400,00
0,00
0,000,00

0,00
4 864 253,00 4 859 253,00

0,00
0,00

2 552 853,00
0,00
0,00

1 359 543,00
0,00
0,00

1 193 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 935 872,00 4 935 872,00 413 524,00644 248,00 0,00 0,00 0,000,004 291 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 724,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 936 624,77

752,77

0,00 0,00

0,00

0,004 292 364,77

740,77

0,00

4 936 624,77

752,77

0,00

644 260,00

12,00

0,00

413 524,00

0,00

0,00

230 736,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

0,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

740,77

740,77

0,000,00

752,77

752,77 752,77

752,77

0,00

12,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

740,77

740,77 740,77

740,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

740,77

740,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

12,00 12,00

12,00

0,00

12,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

0,00

12,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 935 872,00 4 935 872,00 644 248,00 413 524,00 230 724,00 0,00 4 291 624,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 292 364,77
740,77

0,000,00
752,77

4 936 624,77 4 936 624,77
752,77

0,00

644 260,00
12,00

0,00

413 524,00
0,00
0,00

230 736,00
12,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 603 555,00 4 523 555,00 1 062 515,004 522 555,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 460 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 603 555,00

25 429,00

-25 429,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 523 555,00

25 429,00

-25 429,00

4 522 555,00

25 429,00

-25 429,00

1 066 276,00

9 602,00

-5 841,00

3 456 279,00

15 827,00

-19 588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 265 855,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 265 855,00 1 062 515,001 264 855,00 202 340,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-12 216,00

19 429,00

1 273 068,00 1 273 068,00

19 429,00

-12 216,00

1 272 068,00

19 429,00

-12 216,00

1 066 276,00

9 602,00

-5 841,00

205 792,00

9 827,00

-6 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

819 521,00 819 521,00 819 521,00 0,00 0,00 0,00819 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 841,00

8 025,00

821 705,00 821 705,00

8 025,00

-5 841,00

821 705,00

8 025,00

-5 841,00

821 705,00

8 025,00

-5 841,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 423,00 19 423,00 19 423,00 0,00 0,00 0,0019 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 577,00

21 000,00 21 000,00

1 577,00

0,00

21 000,00

1 577,00

0,00

21 000,00

1 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

18 000,00 18 000,00

5 000,00

0,00

18 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,001 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 875,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 875,00

0,00

0,00

-1 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 875,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

5 500,00 5 500,00

0,00

-4 500,00

5 500,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 500,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 827,00

1 827,00 1 827,00

1 827,00

0,00

1 827,00

1 827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 827,00

0,00

1 827,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

8 000,00 8 000,00

3 000,00

0,00

8 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 337 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 257 700,00 0,003 257 700,00 3 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 213,00

6 000,00

3 330 487,00 3 250 487,00

6 000,00

-13 213,00

3 250 487,00

6 000,00

-13 213,00

0,00

0,00

0,00

3 250 487,00

6 000,00

-13 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 242 177,00 1 242 177,00 0,00 1 242 177,00 0,00 0,001 242 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 496,00

3 000,00

1 233 681,00 1 233 681,00

3 000,00

-11 496,00

1 233 681,00

3 000,00

-11 496,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

-11 496,00

1 233 681,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 8



 

Strona 2 z 2

4430 Różne opłaty i składki

11 563,00 11 563,00 0,00 11 563,00 0,00 0,0011 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

14 563,00 14 563,00

3 000,00

0,00

14 563,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

14 563,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

1 717,00 1 717,00 0,00 1 717,00 0,00 0,001 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 717,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 717,00

0,00

0,00

-1 717,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 717,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 603 555,00 4 523 555,00 4 522 555,00 1 062 515,00 3 460 040,00 0,00 1 000,00 80 000,0080 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-25 429,00

25 429,00
4 603 555,00 4 523 555,00

25 429,00
-25 429,00

4 522 555,00
25 429,00

-25 429,00

1 066 276,00
9 602,00

-5 841,00

3 456 279,00
15 827,00

-19 588,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 764 695,00 2 671 216,00 2 094 427,002 667 716,00 0,00 0,00 93 479,0093 479,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00573 289,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 764 695,00

3 684,00

-3 684,00 0,00

0,00

0,007 184,00

3 684,00

0,00

2 671 216,00

3 684,00

-3 684,00

2 664 032,00

0,00

-3 684,00

2 090 743,00

0,00

-3 684,00

573 289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 358 102,00

Szkoły podstawowe

2 293 499,00 1 945 183,002 291 014,00 345 831,00 0,00 2 485,00 0,00 0,00 0,00 64 603,00 64 603,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 169,00

3 684,00

0,00-3 684,00

3 684,00

2 358 102,00 2 293 499,00

3 684,00

-3 684,00

2 287 330,00

0,00

-3 684,00

1 941 499,00

0,00

-3 684,00

345 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 485,00 2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 684,00

6 169,00 6 169,00

3 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 169,00

3 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

272 837,00 272 837,00 272 837,00 0,00 0,00 0,00272 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 684,00

0,00

269 153,00 269 153,00

0,00

-3 684,00

269 153,00

0,00

-3 684,00

269 153,00

0,00

-3 684,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 851 901,00 2 758 422,00 2 754 922,00 2 180 633,00 574 289,00 0,00 3 500,00 93 479,0093 479,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 184,00
3 684,00

0,00-3 684,00
3 684,00

2 851 901,00 2 758 422,00
3 684,00

-3 684,00

2 751 238,00
0,00

-3 684,00

2 176 949,00
0,00

-3 684,00

574 289,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 752 433,00 2 471 333,00 2 017 612,002 465 383,00 0,00 0,00 281 100,00281 100,005 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00447 771,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 752 433,00

284 305,00

-284 305,00 0,00

0,00

0,005 950,00

0,00

0,00

2 471 333,00

3 205,00

-3 205,00

2 465 383,00

3 205,00

-3 205,00

2 017 612,00

3 205,00

-3 205,00

447 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281 100,00

281 100,00

-281 100,00

281 100,00

281 100,00

-281 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 313 046,00

Szkoły podstawowe

2 047 149,00 1 793 838,002 045 009,00 251 171,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 265 897,00 265 897,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 140,00

0,00

0,00-269 102,00

283 033,00

2 326 977,00 2 047 149,00

3 205,00

-3 205,00

2 045 009,00

3 205,00

-3 205,00

1 793 838,00

3 205,00

-3 205,00

251 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 828,00

279 828,00

-265 897,00

279 828,00

279 828,00

-265 897,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

99 547,00 99 547,00 99 547,00 0,00 0,00 0,0099 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 205,00

102 752,00 102 752,00

3 205,00

0,00

102 752,00

3 205,00

0,00

102 752,00

3 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

248 296,00 248 296,00 248 296,00 0,00 0,00 0,00248 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 205,00

0,00

245 091,00 245 091,00

0,00

-3 205,00

245 091,00

0,00

-3 205,00

245 091,00

0,00

-3 205,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

265 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 265 897,00 265 897,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-265 897,00

279 828,00

279 828,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 828,00

279 828,00

-265 897,00

279 828,00

279 828,00

-265 897,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

34 090,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

18 887,00 16 448,0018 877,00 2 429,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 15 203,00 15 203,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00-15 203,00

1 272,00

20 159,00 18 887,00

0,00

0,00

18 877,00

0,00

0,00

16 448,00

0,00

0,00

2 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 272,00

1 272,00

-15 203,00

1 272,00

1 272,00

-15 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 203,00 15 203,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 203,00

1 272,00

1 272,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 272,00

1 272,00

-15 203,00

1 272,00

1 272,00

-15 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 839 556,00 2 558 456,00 2 552 506,00 2 099 855,00 452 651,00 0,00 5 950,00 281 100,00281 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 950,00
0,00
0,00-284 305,00

284 305,00
2 839 556,00 2 558 456,00

3 205,00
-3 205,00

2 552 506,00
3 205,00

-3 205,00

2 099 855,00
3 205,00

-3 205,00

452 651,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

281 100,00
281 100,00

-281 100,00

281 100,00
281 100,00

-281 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 576 357,00 2 518 357,00 2 120 613,002 515 957,00 0,00 0,00 58 000,0058 000,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00395 344,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 576 357,00

4 420,00

-4 420,00 0,00

0,00

0,002 400,00

0,00

0,00

2 518 357,00

4 420,00

-4 420,00

2 515 957,00

4 420,00

-4 420,00

2 120 613,00

4 420,00

-4 420,00

395 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 515 370,00

Gimnazja

2 458 150,00 2 092 021,002 455 782,00 363 761,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 57 220,00 57 220,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 368,00

0,00

0,00-4 420,00

4 360,00

2 515 310,00 2 458 090,00

4 360,00

-4 420,00

2 455 722,00

4 360,00

-4 420,00

2 091 961,00

4 360,00

-4 420,00

363 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 220,00

0,00

0,00

57 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 608 060,00 1 608 060,00 1 608 060,00 0,00 0,00 0,001 608 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 420,00

0,00

1 603 640,00 1 603 640,00

0,00

-4 420,00

1 603 640,00

0,00

-4 420,00

1 603 640,00

0,00

-4 420,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

116 756,00 116 756,00 116 756,00 0,00 0,00 0,00116 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 360,00

121 116,00 121 116,00

4 360,00

0,00

121 116,00

4 360,00

0,00

121 116,00

4 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

45 487,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

44 707,00 28 592,0044 675,00 16 083,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 780,00 780,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32,00

0,00

0,000,00

60,00

45 547,00 44 767,00

60,00

0,00

44 735,00

60,00

0,00

28 652,00

60,00

0,00

16 083,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

780,00

0,00

0,00

780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 0,00 0,001 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

1 654,00 1 654,00

60,00

0,00

1 654,00

60,00

0,00

1 654,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 576 357,00 2 518 357,00 2 515 957,00 2 120 613,00 395 344,00 0,00 2 400,00 58 000,0058 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,00-4 420,00

4 420,00
2 576 357,00 2 518 357,00

4 420,00
-4 420,00

2 515 957,00
4 420,00

-4 420,00

2 120 613,00
4 420,00

-4 420,00

395 344,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 000,00
0,00
0,00

58 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 557 235,00 1 539 735,00 1 175 315,001 536 235,00 0,00 0,00 17 500,0017 500,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 920,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 557 235,00

7 550,00

-7 550,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 539 735,00

7 550,00

-7 550,00

1 536 235,00

7 550,00

-7 550,00

1 169 465,00

0,00

-5 850,00

366 770,00

7 550,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 212 030,00

Przedszkola

1 194 530,00 1 021 890,001 191 530,00 169 640,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-6 950,00

7 550,00

1 212 630,00 1 195 130,00

7 550,00

-6 950,00

1 192 130,00

7 550,00

-6 950,00

1 016 640,00

0,00

-5 250,00

175 490,00

7 550,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

790 290,00 790 290,00 790 290,00 0,00 0,00 0,00790 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

787 290,00 787 290,00

0,00

-3 000,00

787 290,00

0,00

-3 000,00

787 290,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

145 730,00 145 730,00 145 730,00 0,00 0,00 0,00145 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

143 930,00 143 930,00

0,00

-1 800,00

143 930,00

0,00

-1 800,00

143 930,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

21 160,00 21 160,00 21 160,00 0,00 0,00 0,0021 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

20 710,00 20 710,00

0,00

-450,00

20 710,00

0,00

-450,00

20 710,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

16 800,00 16 800,00

0,00

-1 700,00

16 800,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

16 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 550,00

25 550,00 25 550,00

7 550,00

0,00

25 550,00

7 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 550,00

0,00

25 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

337 205,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

337 205,00 153 425,00336 705,00 183 280,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-600,00

0,00

336 605,00 336 605,00

0,00

-600,00

336 105,00

0,00

-600,00

152 825,00

0,00

-600,00

183 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 335,00 21 335,00 21 335,00 0,00 0,00 0,0021 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

20 935,00 20 935,00

0,00

-400,00

20 935,00

0,00

-400,00

20 935,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-200,00

3 000,00

0,00

-200,00

3 000,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 557 235,00 1 539 735,00 1 536 235,00 1 175 315,00 360 920,00 0,00 3 500,00 17 500,0017 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-7 550,00

7 550,00
1 557 235,00 1 539 735,00

7 550,00
-7 550,00

1 536 235,00
7 550,00

-7 550,00

1 169 465,00
0,00

-5 850,00

366 770,00
7 550,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 500,00
0,00
0,00

17 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 328 780,00 1 313 380,00 1 041 810,001 311 380,00 0,00 0,00 15 400,0015 400,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 328 780,00

170,00

-170,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 313 380,00

170,00

-170,00

1 311 380,00

170,00

-170,00

1 041 810,00

170,00

-170,00

269 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 328 780,00

Żłobki

1 313 380,00 1 041 810,001 311 380,00 269 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-170,00

170,00

1 328 780,00 1 313 380,00

170,00

-170,00

1 311 380,00

170,00

-170,00

1 041 810,00

170,00

-170,00

269 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

147 180,00 147 180,00 147 180,00 0,00 0,00 0,00147 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170,00

0,00

147 010,00 147 010,00

0,00

-170,00

147 010,00

0,00

-170,00

147 010,00

0,00

-170,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170,00

170,00 170,00

170,00

0,00

170,00

170,00

0,00

170,00

170,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 330 580,00 1 315 180,00 1 313 180,00 1 041 810,00 271 370,00 0,00 2 000,00 15 400,0015 400,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-170,00

170,00
1 330 580,00 1 315 180,00

170,00
-170,00

1 313 180,00
170,00

-170,00

1 041 810,00
170,00

-170,00

271 370,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 400,00
0,00
0,00

15 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do Zarządzenia  Nr 15/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

60 000,00 60 000,00 0,000,00 60 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

60 000,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

60 000,00

Biblioteki

60 000,00 0,000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 60 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-60 000,00

60 000,00
60 000,00 60 000,00

60 000,00
-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
60 000,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

555 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
555 000,00 525 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

525 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C374CD91-C563-4241-9234-A64594BBEEAF. Przyjęty Strona 15




